上海卓然工程技术股份有限公司 关于变更独立董事及调整专门委员会委员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海卓然工程技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年10月20日 收到单独持有公司 29.61% 股份的股东张锦红先生向股东大会召集人公司董事会提交的《关于提请增加 2023年第一次临时股东大会临时提案的函》,公司董事会收到提案后于2023年10月23日召开第三届董事会第五次会议,审议通过了《关于公司第三届董事会独立董事候选人变更的议案》、《关于调整公司第三届董事会专门委员会委员的议案》,现将相关情况公告如下:

一、 关于公司第三届董事会独立董事候选人变更的情况

上海卓然工程技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 10月 17日 召开第三届董事会第四次会议,同意提名胡英英女士为公司第三届董事会独立董事候选人,现胡英英女士因个人原因不再作为公司第三届董事会独立董事候选人,故公司董事会作为股东大会召集人决定取消原提交公司 2023年第一次临时股东大会审议的《关于选举第三届董事会独立董事候选人的议案》的子议案 1.03《选举胡英英女士为公司第三届董事会独立董事》。

另公司收到控股股东张锦红先生《关于提请增加 2023 年第一次临时股东大会临时提案的函》,提名丁炜超先生为公司第三届董事会独立董事候选人。公司第三届董事会提名委员会对丁炜超先生独立董事候选人的任职资格进行了审查,同意提名丁炜超先生为公司第三届董事会独立董事候选人,故公司董事会作为股东大会召集人决定增加议案 1.00《关于选举第三届董事会独立董事候选人的议案》的子议案 1.03《选举丁炜超先生为公司第三届董事会独立董事》。任期自股东大会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。

上述独立董事变更事项尚需提交股东大会审议通过后生效,在公司股东大会

选举产生新任独立董事前,王俊民先生、宋远方先生、孙茂竹先生将继续履行董事职责。补选后公司董事会由李森先生、郑凯先生、丁炜超先生,张锦红先生,张新字先生,张军先生,陈莫先生共7名董事组成。

二、 调整公司第三届董事会专门委员会委员的情况

鉴于公司董事会成员可能发生变动,根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,为保证公司第三届董事会专委会正常有序开展工作,拟调整公司第三届董事会审计委员会、战略委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会委员。调整后各专委会委员组成情况如下:

审计委员会:郑凯先生(主席)、李森先生、丁炜超先生

战略委员会: 张锦红先生(主席)、丁炜超先生、张军先生

薪酬与考核委员会: 丁炜超先生(主席)、张锦红先生、郑凯先生

提名委员会: 李森先生(主席)、丁炜超先生、张新宇先生

其中,审计委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会中独立董事均占半数以上并由独立董事担任主席(召集人),审计委员会主席(召集人)郑凯先生为会计专业人士,符合相关法律、法规及《公司章程》的规定。上述董事会专委会委员调整将在李森先生、郑凯先生、丁炜超先生经公司股东大会选举为独立董事通过后正式生效。调整后的专门委员会成员任期自股东大会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。

特此公告。

上海卓然工程技术股份有限公司董事会 2023 年 10 月 24 日

简历:

郑凯先生: 1979 年 6 月出生,中国国籍,无境外永久居留权,南开大学(会计学)博士,华东理工大学(社会学)博士后,中国注册会计师(CPA)。2017年 9 月至今,历任华东理工大学商学院会计系副教授,硕士生导师/博士生联合导师,华东理工大学专业学位教育管理中心主任; 2021年 3 月至今,任上海东冠健康用品股份有限公司独立董事。

截至本公告披露日,郑凯先生未直接或间接持有公司股份。与其他持有公司 5%以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系。

李森先生: 1981年6月出生,中国国籍,无境外永久居留权,学士学位,毕业于大连理工大学过程装备与控制工程专业,具有中国律师执业资格、一级造价工程师执业资格、高级工程师职称。2004年8月至2017年5月,历任中国石化工程建设有限公司工程设计、项目管理工作,高级工程师;2017年5月-2021年7月,从事中国石化工程建设有限公司知识产权管理工作,任专业副总;2021年6月至2023年7月,任上海市建纬(北京)律师事务所律师;2023年8月至今,任北京望衡律师事务所合伙人、律师。

截至本公告披露日,李森先生未直接或间接持有公司股份。与其他持有公司 5%以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系。

丁炜超先生: 1989年5月出生,中国国籍,无境外永久居留权,华东理工大学(计算机应用技术)博士,华东理工大学(控制科学与工程)博士后。2017年1月至2018年12月任上海惠衡科技发展有限公司技术总监; 2019年1月至2021年6月,进入华东理工大学控制科学与工程博士后流动站从事博士后研究工作; 2021年7月至今,历任华东理工大学计算机系讲师,硕士生导师,副教授。

截至本公告披露日,丁炜超先生未直接或间接持有公司股份。与其他持有公司 5%以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系。